
Pachet consumabile si reparatii

I.D.: 61444903

Data publicarii	29.09.21	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.725,26 RON - 3.725,26 RON

Descriere: LICHID PENTRU LIPIT PLICURI NEOSEAL 1l 6 254 1524.00 Hartie A4 Traffic 5 12.61 63.05
Reparatie copiatoare Bizhub 368 - inlocuire unitate imagine 1 1550 1550 Prestari servicii
configurare PC 7 84.03 588.21
